



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Skovly Brenderup ApS

CVR-nr. 32 45 02 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Anders Peter Munck
Dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovly Brenderup ApS
Rugårdsvej 195
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 32 45 02 53
Stiftet: 12. september 2009
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Niels Frydschou Munck
Anders Peter Munck

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har grundet foregående utilfredsstillende år tabt selskabskapitalen. Selskabet har overholdt alle forpligtelser overfor långivere, hvorfor ledelsen forventer at lånefaciliteter opretholdes og kapitaltabet giver derfor ikke anledning til problemer i relation til fortsat drift. Det er ledelsens fortsatte hensigt at tilføre den nødvendige likviditet fremtil selskabets overskudsgivende drift har retableret selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	254.906	231.336
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.163	-35.163
Resultat før finansielle poster	219.743	196.173
1 Andre finansielle omkostninger	-162.064	-163.775
Resultat før skat	57.679	32.398
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.679	32.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.679	32.398
Disponeret i alt	57.679	32.398



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.034.609	4.069.772
Materielle anlægsaktiver i alt	4.034.609	4.069.772
Anlægsaktiver i alt	4.034.609	4.069.772
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	16.157	15.940
Tilgodehavender i alt	16.157	15.940
Likvide beholdninger	47.506	9.881
Omsætningsaktiver i alt	63.663	25.821
Aktiver i alt	4.098.272	4.095.593



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-455.985	-513.664
Egenkapital i alt	-330.985	-388.664
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.465.500	3.517.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.465.500	3.517.500
Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	55.000
Anden gæld	898.257	898.257
Periodeafgrænsningsposter	13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.757	966.757
Gældsforpligtelser i alt	4.429.257	4.484.257
Passiver i alt	4.098.272	4.095.593
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	162.064	163.775
	<u>162.064</u>	<u>163.775</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>4.221.098</u>
Kostpris 1. januar 2014		4.221.098
Kostpris 31. december 2014		<u>4.221.098</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		151.326
Årets afskrivninger		35.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>186.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>4.034.609</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-513.664	-546.062
Årets overførte overskud eller underskud	57.679	32.398
	<u>-455.985</u>	<u>-513.664</u>



Noter

			<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2014	Gæld i alt 31/12 2013
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	52.000	3.257.500	3.517.500	3.572.500
	52.000	3.257.500	3.517.500	3.572.500
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.608 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på t.kr. 99. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet inden for en kortere årrække.


